
- 10 -Noroeste News - Classificados - 11 - 09 de outubro de 2024

VD casa pequena/ 
aconchegante/ c/
quintal/ exc. Localiz/ 
Massaguaçú/ R$370 
mil CRECI 277748-
F 12 98817-4246 só 
whats

VD conj. de casas/ 
bairro Olaria já alu-
gadas/ ideal p/ inves-
timento R$ 350 mil/ 
direto c/propr. CRECI 
277748-F 12 98817-
4246 só whats

VD casa quintal gd/ 
2 dorm/ churr/ doc 
em dia, dá fin. no 
Cond. Mar Verde/ 
R$ 600 mil CRECI 
277748-F 12 98817-
4246 só whats

VD casa c/pisc. 
4 dor/ sala ampla/ 
churr/ doc. ok/ cond. 
Verde Mar/ 5 mim a 
pé da praia. CRECI 
277748-F 12 98817-
4246 só whats 

VD salão prox. con-
torno Tamoios e 
rodoviária 3.7 MI 
aceita casa como 
entrada CRECI 
277748-F 12 98817-
4246 só whats,

VD ou troco salão 
comercial no Getu-
ba próx. ao residen-
cial CRECI 277748-F 
12 98817-4246 só 
whats

VD casa próx Praia 
Dura c/ 2 entradas/ 
suítes e pequeno 
tanque c/água natu-
ral 350 mil/ CRECI 
277748-F 12 98817-
4246 só whats 

VD Ap na planta no 
Massaguaçú c/2 e 1 
dor/ c/estac. e por-
tão eletrônico/ 300 
mil CRECI 277748-
F 12 98817-4246 só 
whats 

VD ou Troco casa 
no Massaguaçú na 
Rua Antonio de Luc-
ca 350 mil CRECI 
277748-F 12 98817-
4246 só whats 

VD casa muito con-
fortável c/suíte c/
banheira e closed, 
espaço p/academia/ 
3 suítes/ doc. pron-
to p/ financ. CRECI 
277748-F 12 98817-
4246 só whats 

Vendo Casa Pere-
quê-Mirim 3 dor-
ms, sendo 1 suíte/ 
R$ 160 mil CRECI 
226.485 (12) 98277-
2449 

VD Casa Perequê-
-Mirim 2 dorms, área 
gourmet R$ 190mil 
CRECI 226.485 (12) 
98277-2449 

Vendo Casa Porto 
Novo 2 suítes, amplo 
quintal, todos cômo-
dos amplos R$ 250 
mil CRECI 226.485 
(12) 98277-2449 

Vendo Casa Rio do 
Ouro 2 suítes, área 
gourmet, estuda par-
celamento R$ 265 
mil CRECI 226.485 
(12) 98277-2449

Vendo Sobrado em 
Condomínio Jd. das 
Gaivotas 2 dorms, 2 
banh, 1 vaga e pis-
cina R$ 295.000,00 
CRECI 226.485 (12) 
98277-2449

Alugo P. Comer-
cial Perequê-Mirim 
16,74m² R$ 1.000,00 
CRECI 226.485 (12) 
98277-2449 

Vendo Casa Martin 
de Sá 2 dorms. (1 
suíte), 4 vagas, área 
gourmet e piscina  
R$ 450 mil CRECI  
226.485 (12) 98277-
2449 

Vendo Casa Praia 
das Palmeiras 2 
dorms, quintal amplo 
R$ 530 mil CRECI 
226.485 (12) 98277-
2449 

Vendo Sobrado 
Pontal Santa Mari-
na 2 dorms, 2 banh. 
R$ 320 mil CRECI 
226.485 (12) 98277-
2449

Vendo Casa Massa-
guaçu 2 dorm (1 su-
íte), 2 vagas R$ 315 
mil CRECI 226.485 
(12) 98277-2449

VD APTO. SUMARÉ 
2 dorm./ mobiliado/ 
R$ 320 mil à vista/ 
creci 39883J (12) 
38821026/ 98119-
5035 

VD CASA SUMARÉ 
2 dorm/ espaço para 
lazer/ R$ 595 mil / 
creci 39883J (12) 
38821026/ 98119-
5035 

VD Casa Massagua-
çu 3 dorm/ 157,45m² 
const e terreno 
330m²/ R$ 420 mil/ 
creci 39883J (12) 
38821026/ 98119-
5035 

VD TERRENO MAS-
SAGUAÇU/ Esc. 
Def./ 230m²/ 118 mil/ 
creci 39883J (12) 
38821026/ 98119-
5035 

VD TERRENO GOL-
FINHO/ Esc. Def. 
300m²/90 mil à vis-
ta/ creci 39883J (12) 
38821026/ 98119-
5035

Apto condomínio 
c/estrutura lazer e 
segurança/ Martim 
de Sá/ 2 dor. ( 1 su-
íte) R$ 450mil/ Creci 
151024 (12) 99752-
7133

Apto mobiliado c/
vista para o mar/ 
Praia do Indaiá/ 2 
dor. (1 suíte) R$ 750 
mil/ Creci 151024 
(12) 99752-7133

OPORTUNIDADE 
CASA na Marandu-
ba Ubatuba 250m² 
terreno amplo/ R$ 
285mil/ Creci 151024 
(12) 99752-7133

VD Apto. 2 dorms./ 
vista para o mar/ R$ 
260mil/ aceita finan-
ciamento bancário/ 
Creci 151024 (12) 
99752-7133

VD Terreno amplo 
no Capricórnio 2/ 
escr. def./ 514m²/ R$ 
215mil/ Creci 151024 
(12) 99752-7133

VD casa nova Tra-
vessão/ 2 dorms/ 2 
banheiros 1 suíte/ R$ 
265 mil/ creci 42848/ 
12 99761-0414

Alugo apto Martim  
Sá/ 2 dorms. 1 suíte/ 
mobiliado/ R$ 2500 
mil / creci 42848/ 12 
99761-0414

Alugo apto na Prai-
nha/ 3 dorms. 1 suíte/ 
mobiliado/ R$ 3500 
mil / creci 42848/ 12 
99761-0414

VD sobrado Massa-
guaçu/ 2 dorms/ 3 
banheiros 2 suíte/ R$ 
360 mil/ creci 42848/ 
12 99761-0414

VD 4 chales Mas-
saguaçu/ terreno 
720mts/ R$ 350 mil/ 
creci 42848/ 
12 99761-0414

VD cobertura no 
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